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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

همدستیتکفیریها
ومنافقین

حسین پور  ســیدپویان   
تصویر  ایــن  انتشــار  بــا 
»آدم خورهــای  نوشــت: 
منافقین، دســت در دست 
تکفیــری!  آدم خورهــای 
این دختربچــه  مزلفی که 
حمایت  تحــت  این طــور 
لابــد خالصانــه و بــدون 
چشم داشــت)!( تکفیری ها 
در دمشــق، خوشــمزگی 
می کنه و به عنوان مسئول 
ارتباطات یک NGO حقوق 

بشــری معرفی شــده، بهار قندهاری خواهرزاده مهدی قندهاری از 
اعضای مرکزی گروهک منافقینه که اخیرا ارتباطات جدی با سرکرده  

تکفیری ها برقرار کردند.«
 کاربر دیگــری هم درباره این تصویر نوشــت: »پاره کردن تصویر 
شهید سلیمانی و نوشتن شعار زن، زندگی، آزادی روی دیوار سفارت 
ایران در دمشــق. حکومتی که وزیر دادگســتری اش با رزومه اعدام 
خیابانی زنان سوری وارد کابینه شده، اجازه داده تا یکی بیاید و روی 

در سفارت ایران در دمشق، زن، زندگی، آزادی بنویسد!«
ایرانبرایهمهماست

 کاربری نوشــت: »این آمار شهدای ایرانی از ادیان مختلف در دفاع 
مقدسه: ۹۴ شهید، ۳۴۶جانباز و ۱۰ آزاده مسیحی؛ ۱۱ شهید، ۴۰۷ 
جانباز، ۲ آزاده کلیمی؛ ۴۲ شهید، ۲۴۴ جانباز ۱ آزاده زرتشتی؛ ۷۴ 
شــهید و مفقودالاثر، ۳۵ آزاده و ۱۰۵جانباز ارمنی؛ این یعنی »ایران 

برای همه ماست«.«
تناقضبهاندازهثبتدرگینس

 حسن عابدینی: »معنای دموکراسی، انتخابات، حقوق زنان، آزادی، 
تروریســم و... در غرب به تناسب زمان تغییر می کند. آمریکا با فردی 
که برای ســرش ۱۰ میلیون دلار جایزه تعیین کرده، دســت یاری 
می دهد و وزیران خارجه آلمان و فرانســه هم سفیدپوش وارد دمشق 

می شوند. این معیار دوگانه را باید در گینس ثبت کرد.«
غرببهدنبالتغییرشکلتروریستها

 عفیفه عابدی: »فرانســه و آلمان پس از دیدار وزرای خارجه شان با 
الجولانی در بیانیه  مشترک اعلام کردند به سرکرده تحریرالشام گفته اند 
اروپا از حکومت اســلامی حمایت مالی نخواهد کرد! این در حالی است 
که کل شاکله تحریرالشام بنیادگرایی تروریستی است! هدف غرب برای 

تغییر شکل تروریست ها جواب خواهد داد؟! مسلما نه!«
فارسیراباحوصلهپاسبداریم

 حمید مقدم: »دوستان عزیز! آن قدر کلمات فرهنگستان رو مسخره 
نکنیــد. کلمه جدید زمان می بره تا جا بیفته. یادتون کلمه »پیامک« 
رو چقدر اون اوایل مســخره می کردن؟! اما الان جا افتاده. یه زمانی 
گفتند به جای »گلر« بگید »دروازه بان«. یه عده مســخره کردند اما 

الان کمتر کسی از لفظ گلر استفاده می کنه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آمارنشــانمیدهدتعدادکودکان
ارجاعشدهبهخدماتاورژانسیسلامت
رواندرانگلیسبهشدتافزایشیافتهو
ارقامجدیدحاکیازافزایش۱۰درصدی
مواردارجاعاتفوریدرظرفیکسال

است.
به گزارش ایسنا، بر اساس تجزیه و تحلیل داده های اخیر توسط مؤسسه 
خیریه ســلامت روان YoungMinds، لیســت های انتظــار طولانی در بخش 
خدمات بهداشــت ملی )NHS( برای دریافت مراقبت های بهداشــتی روانی 
معمول، عامل اصلی سوق دادن جوانان آسیب پذیر انگلیسی به سوی بحران 
است. بین آوریل تا اکتبر ۲۰۲۴، ۳۴ هزار و ۷۹۳ مورد ارجاع اضطراری، بسیار 
فوری یا فوری به تیم های بحران خدمات بهداشت روانی کودکان و نوجوانان 
)CAMHS( صورت گرفت، در مقایسه با ۳۱ هزار و ۷۴۹ مورد در مدت مشابه 
در سال ۲۰۲۳ میلادی. YoungMinds تاکید کرد: بسیاری از کودکانی که به 
مراقبت های اضطراری نیاز دارند، با چالش های سلامت روانی شدید از جمله 
افکار خودکشــی و شــرایط جدی مانند اختلالات خوردن مواجه بودند. به 
گزارش آناتولی، با وجود نیازهای فوری، بسیاری از آنها ماه ها یا حتی سال ها 
در لیســت انتظار NHS برای دریافت خدمات ســلامت روان گیر افتاده اند و 
این وضعیت شــرایط آنها را تشدید می کند. در حالی که ارجاعات اورژانسی 
با کاهش جزئی مواجه شــد اما افزایش موارد فوری و بسیار فوری، تیم های 
مراقبت بحران را تحت تأثیر قرار داده است. YoungMinds نگرانی عمیق خود 
را در مــورد این یافته ها ابراز و بر نیــاز فوری به افزایش بودجه و منابع برای 
خدمات بهداشــت روانی NHS تاکید کرده اســت. در این میان کارشناسان 
معتقدند که دسترسی به مراقبت های مرتبط با سلامت روان همه جا مشکل 
اســت و این موضوع به یک مشکل جهانی تبدیل شــده است. در حالی که 
تفاوت های زیادی در تخصیص منابع برای خدمات مرتبط با ســلامت روان 
بین کشــورها وجود دارد اما چالش های مشابهی نیز مشاهده می شود برای 
مثال تنها تعداد کمی از مردم پس از تشخیص افسردگی، اضطراب یا اختلال 
مصرف مواد، مراقبت های حداقلی را دریافت می کنند و این موضوعی اســت 

که نیاز به اصلاح دارد.

 بحران سلامت روان 
کودکان و افزایش 

موارد اورژانسی

انگلیس

از کردند اعــلام نیویورک مقامات
یکشــنبه)دیروز(اولینطــرحایالات
متحدهبرایکنترلترافیکدراینشهر

اجرامیشود.
به گزارش ایســنا، بر اساس »طرح جدید 
قیمت گــذاریِ ترافیک«، راننــدگان خودروها 
هزینه ای تا ســقف ۹ دلار در روز را براســاس تفکیک نوع وسیله نقلیه خود 
پرداخت خواهند کــرد. رانندگان هنگام عبور از »میدتاون« یا بخش هایی از 
»منهتن« ملزم به پرداخت هزینه های جدید مرتبط با تراکم وســایل نقلیه 
خواهند شــد. دریافت هزینه تراکم اولین بار توسط »کتی هوکول«، فرماندار 
ایالت نیویورک دو سال پیش مطرح شد اما به دلیل شکایت برخی از مسافران 
و مشاغل اجرای آن تا به امروز به تعویق افتاده بود. همچنین گزارش ها حاکی 
است »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور منتخب آمریکا می گوید که به شدت با 
این طرح مخالف است. به گزارش سی بی اس، اهداف متعددی از اجرای طرح 
قیمت گذاریِ ترافیک در نظر است از جمله تسهیل ترافیک در مناطق شلوغ 
شهر، کاهش انتشار گازهای گلخانه ای و جمع آوری میلیاردها دلار برای شبکه 
حمل ونقل عمومی نیویورک اســت تا به کاهش آلودگی و کاهش مشکلات 
ترافیکی شدید این شهر کمک کند. در بسیاری از شهرهای دیگر دنیا از جمله 

شهر لندن چنین روشی به اجرا در می آید.

 اجرای طرح 
کنترل ترافیک 
در نیویورک  

آمریکا

رئیسپلیسامنیتاقتصادیفراجاگفت:
در۹ماههسالجاریبیشاز۲۱۷میلیونلیتر

انواعفرآوردههاینفتیکشفشد.
به گزارش پلیس، ســردار حسین رحیمی در 
تشــریح عملکرد ۹ ماهه پلیس امنیت اقتصادی 
در حــوزه مقابله با قاچاق ســوخت با اشــاره به 
اینکــه در این مدت بیــش از ۲۱۷ میلیون لیتر 
 انواع فرآورده های ســوختی کشف شد که با رشد 
۶۱ درصدی نســبت به سال قبل برخوردار است، 
بیان داشت: در این مدت تعداد ۲۵ هزار و ۱۵۰ فقره 
پرونده برای متهمانی که در زمینه قاچاق سوخت 
 فعالیت داشتند تشــکیل که این موضوع از رشد

 ۱۷ درصدی نسبت به سال قبل برخوردار است.
رحیمی با اشــاره به توقیــف ۲۲ هزار و ۳۴۵ 
دســتگاه خودرویی که در زمینه قاچاق ســوخت 
فعالیت داشتند، افزود: در ۹ ماهه سال جاری تعداد 
چهار مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق سوخت 

در سراسر کشور برگزار شده است.
وی در تشریح برنامه های این پلیس درخصوص 
قاچاق سوخت گفت: شناســایی مناطق آلوده به 
قاچاق ســوخت، منشاهای شــکل گیری قاچاق 
ســوخت مثل حوزه هــای کشــاورزی، دامداری، 
گلخانه ها، ماشــین آلات و ادوات کشــاورزی و در 
حوزه حمل ونقل که با اســتفاده از باک های اضافه 

اقدام به قاچاق سوخت می کنند، از جمله برنامه های 
پلیس است.

به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی، همچنین 
شناسایی باندها و شبکه های تهیه کننده بارنامه های 
صوری برای تهیه سوخت یارانه ای و تشکیل قرارگاه 
سوخت در فراجا و تجهیز مبادی ایست و بازرسی به 
سامانه های کنترلی از جمله برنامه های ما در پلیس 

امنیت اقتصادی است.
رحیمی در پاسخ به این سؤال که سوخت بیشتر 
از چه طریق و مسیری قاچاق می شود، اظهار داشت: 
بیشترین میزان قاچاق سوخت از طریق حمل ونقل 
با استفاده از بارنامه های صوری، جاساز، قایق های 

سبک و سنگین در دریا، صدور مجوز صوری تردد 
دریایــی، ناوگان غیرفعال باری و مســافربری، در 
پوشش صادرات مشتقات نفتی، شرکت های صوری 
دارای مجوز فعالیت، ماشین آلات و ادوات معادن 
فاقد هویت و غیرفعال و کارگاههای غیرمجاز و فاقد 

پروانه فعالیت انجام می شود.
وی خاطر نشــان کرد: طرح هــای برخورد و 
مقابله با قاچاقچیان سوخت به طور جد در دستور 
کار پلیس امنیت اقتصادی فراجا در سراسر کشور 
است از این رو هموطنان گرامی می توانند اخبار و 
اطلاعات خود را درخصوص قاچاق سوخت با شماره 

ستادخبری پلیس )۰۹۶۳۰۰( در میان بگذارند.

موضوعگروگانگیریدوسالهیکخانوادهدر
رشتبابازداشتگروگانگیرهاپایانیافت.

بــه گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، دادســتان 
رشــت در رابطه با گروگانگیــری اعضای یک خانواده 
در شهرســتان رشت گفت: براساس تحقیقات صورت 
گرفته شــروع گروگانگیری این خانواده دی ماه سال 

۱۴۰۰ بوده است.
مهدی فلاح میری افزود: گروگانگیر ها که دو برادر 
مجرد و یک خانم ساکن شهرستان کرج و رشت بودند، 
قبل از این حادثه یکی از برادران و خانمی که با آنها در 
ارتباط بوده در شهرستان هشتگرد سابقه گروگانگیری 
داشــتند و در دادگستری هشــتگرد به ۸ سال حبس 
محکوم شــده و متواری بودند. این افراد به علت فرار از 
اجرای مجازات به شهرستان رشت آمده بودند و مخفیانه 

زندگی می کردند تا حکم در مورد آنها اجرا نشود.
فلاح میری ادامه داد: خانم گروگانگیر در رشت با 
یک خانواده متمول که پدر خانواده وکیل بود، آشنا بود 
و از چندین سال قبل با مادر خانواده ارتباط داشت، تمام 
اعضای خانواده را شناسایی کرده بود و می دانست که 
می توانند از آنها اخاذی کنند. بعد از مدتی این خانم با 
ترفندی همسر و مادر زن وکیل را به خانه دو گروگانگیر 
که آنها را برادر خود معرفی کرده بود می برد و آنها را با 

آبمیوه مسموم، بی هوش می کند.
وی بیان داشت: گروگانگیر ها با تلفن مادر خانواده 
به شــوهر وی )پدر خانواده( پیــام می دهند، آدرس 
می فرستند و به او اعلام می کنند حال مادرهمسر وی 
بد شده است و سریعا خودش را به آدرسی که می دهند، 
برســاند. بعد از آمدن پدر خانواده، وی را نیز گروگان 
می گیرند. با همین ترفند خواهر و برادر همسر، را نیز 

بی هوش می کنند و گروگان می گیرند.
دادســتان رشــت گفت: خانم گروگانگیر بعد از 
گروگان گرفتن این افراد، به منزل این خانواده مراجعه 
می کند و به لحاظ شــناخت قبلی که از این خانواده 
داشــت به بهانه پیشــگیری از کرونا به سه فرزند آنها 
نیز قرص بیهوشــی می دهد و بعد از بیهوش شــدن 
آنها، بقیه اعضای خانواده را نیز به منزل خودشان که 
یک خانه دو طبقه بود، منتقل می کنند و از این زمان 
گروگانگیری این خانواده در خانه افراد گروگان گرفته 

شده شروع می شود.
فلاح میری اظهار داشــت: با توجه به اینکه، این 
خانواده از قبل تصمیم به مهاجرت داشتند و آشنایان 
آنهــا نیز از این موضوع اطلاع داشــتند، در طول این 
مــدت اگر اقوام و نزدیکان بــا آنها تماس می گرفتند، 
گروگانگیر ها آنها را تهدید جانی می کردند که به اقوام 

خود اعلام کنند مهاجرت کرده اند و در ایران نیستند.
وی در رابطه نحوه اطلاع از موضوع گروگانگیری و 
دستگیری گروگانگیر ها افزود: در جریان ملاقات مردمی 
دستگاه قضائی استان که هر هفته در دادستانی مرکز 
استان برگزار می شود، فردی مراجعه و اعلام کرد اعضای 
یک خانواده چند وقتی است گروگان گرفته شده اند. فرد 
گزارش دهنده با افرادی که گروگان گرفته شده بودند 
در یک محله زندگی می کرد و همســایه آنها بود. او به 
واسطه حضور در محل و شناختی که از اعضای خانواده 
داشت با حساس شدن روی رفت و آمد های مشکوک 
به منزل گروگان ها به موضوع شــک کرده و در جلسه 
ملاقات دادستانی مرکز استان موضوع را گزارش می دهد.

فلاح میری گفت: بعد از گزارش این فرد با دستور 
قضائی موضوع با حساسیت بالا مورد توجه قرار گرفته و 
دستور حضور نیرو های عملیاتی صادر می شود. کمتر از 
یک ساعت از گزارش اولیه همسایه خانواده مورد اشاره 
نیرو های عملیاتی با حضور در محل تحقیقات میدانی را 
آغاز کرده و مشخص می شود موضوع گزارش مردمی 
صحت داشته اســت. با حضور بموقع ماموران آگاهی 
تمام گروگانگیر ها در محل دستگیر شدند. با تحقیقات 
به عمل آمده مشخص می شود عقبه تیم گروگانگیری 
با دو نفر در کرج در ارتباط بوده اند که این افراد هم با 

دستور قضائی دستگیر می شوند.
وی ادامه داد: در مدت دو سال فرزندان این خانواده، 
به مدرسه و دانشگاه نرفته بودند و عملا با گروگانگیر ها 
زندگی می کردند. همچنین در این مدت گروگانگیر ها 
اعضای این خانواده را به دفتر اسناد رسمی برده و اموال 

آنها را به نام خودشان کرده بودند.
دادســتان رشــت گفت: گروگانگیر هــا در تمام 
بخش های خانــه دوربین نصب کــرده بودند و تمام 
حرکات گروگان هــا را رصد می کردند و گروگانگیر ها 
در مدل رفتاری خود به گونه ای عمل می کردند که به 
گروگان ها اجازه عملی که منجر به کشف فعالیت آنها 
بشــود نمی دادند و در صورت انجام هر اقدام خارج از 

پروتکلی آنها را تهدید می کردند.
فلاح میری افزود: در حال حاضر دســتور بازبینی 
دوربین های نصب شــده در محل گروگانگیری صادر 
شده تا مشــخص شــود چند نفر با گروگانگیر ها در 

ارتباط بوده اند.
وی بیان داشــت: این پرونــده در حال حاضر در 
مرحله بازپرســی قرار دارد و تحقیقات برای روشــن 
شدن ابعاد بیشتر موضوع در دست انجام است. ضمنا 
علت طولانی شدن این ماجرا، اشکال در انتقال یکی از 

املاک بزه دیده ها بوده است.

پایان گروگانگیری 2 ساله خانواده ای در رشت
با یک گزارش مردمی به دادستانی

۱۰ سارق مسلح خودرو به دام پلیس تهران افتادند

رئیسپلیسامنیتاقتصادیفراجاخبرداد

کشف ۲۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق طی 9 ماه امسال

معــاونعتباتســازمانحــجوزیــارتجزئیاتبســته
۲/۵میلیونتومانیسفربهعتباترااعلامکرد.

مرتضی آقایی درباره انتخاب بســته بدون اقامت سفر به عتبات عالیات 
به قیمــت دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به تســنیم گفــت: برای ثبت نام در 
کاروان های عتبات عالیات از دو طریق می توان اقدام کرد؛ روش اول مراجعه 
به سامانه سیستم جامع ثبت نام عتبات عالیات و روش دوم مراجعه به دفاتر 

خدمات زیارتی است.
آقایی با بیان اینکه شرکت های مجری بســته های مختلف را راه اندازی 
می کنند و روی ســایت قرار می دهند، ادامه داد: دفاتر خدمات زیارتی نیز به 
ســامانه مذکور دسترســی دارند و کاروان های موجود را متناسب با تقاضای 
زائران معرفی می کنند و ممکن اســت ۱۰ دفتر زیارتی به صورت مشارکتی 

ظرفیت یک کاروان را تکمیل کنند.
وی افزود: طبق بســته سفر به عتبات بدون اقامت به قیمت ۲.۵ میلیون 
تومان، زائران چهارشنبه عصر از شهر خود حرکت می کنند، پنجشنبه صبح 
از مرز عبور می کنند، قبل ازظهر به نجف می رســند، بعد از ناهار عازم کربلا 
می شوند و شب جمعه در کربلا خواهند بود؛ بامداد جمعه هم به سمت ایران 

حرکت می کنند و جمعه ظهر از مرز عبور می کنند و به شهر مبدأ می روند.
معاون عتبات ســازمان حج و زیارت با بیان اینکه در این بسته زیارتی، 
زائــران از بیمــه برخوردارند و یک مدیــر راهنمــا در کاروان حضور دارد، 
گفت: تغذیه زائران در کربلا و نجف به عهده زائر اســت و فقط یک پذیرایی 
مختصر انجام می شــود با این حال از تهران یا هر شــهر دیگری که به سمت 
مرز حرکت کنند یک وعده شــام و صبحانه دریافت می کنند و شرایط برای 

استراحت مختصر زائران در مرز فراهم است.

از بزرگ پلیــسآگاهیتهــران رئیس
دستگیری۱۰سارقمسلحخودرودرپایتخت

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی صبح 
دیروز در طرح دستگیری سارقان مسلح در پایتخت 
گفت: متأسفانه در هفته اخیر چند سرقت مسلحانه در 
شرق و شمال تهران، به پلیس گزارش شد و همکارانم 
در کمترین زمان ممکن در محل های وقوع این سرقت 

حضور پیدا کرده و توانستند سارقان را در ۲۴ ساعت 
گذشته شناسایی و همه متهمان را دستگیر کنند.

ولیپور گودرزی در توضیح بیشتر درباره سرقت 
این ســارقان افزود: چند مرد جوان در خیابان های 
شرق و شمال تهران طعمه ها را شناسایی و با سلاح 
گرم و ایجاد ضرب و جرح اقدام به ســرقت خودرو و 

تلفن همراه مالباختگان می کردند.
وی با بیان اینکه سارقان با خودورهای مسروقه 

اقدام به این اعمال مجرمانــه می کردند، ادامه داد: 
کارآگاهان اداره یکم در نخســتین گام با بهره گیری 
از شــیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت ۹ مرد و یک زن را شناسایی کردند و از آنها ۶ 
دستگاه خودروی سرقتی و ۱۰ دستگاه تلفن سرقتی 

کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: یکی 
از مجرمان هنگام دستگیری با مأموران درگیر شد که 

همکارانم با به کارگیری قانون ســلاح وی را مجروح 
و دستگیر کردند که در بیمارستان بستری است.

ولیپور گودرزی گفت: این افراد همگی سابقه دار 
بوده و بعد از حبــس دوباره تکرار جرم کرده اند. به 
همین دلیل با دادســتانی جلسه داشتیم و قرار شد 

تا اشد مجازات برای این افراد در نظر گرفته شود.
وی افزود: از این متهمان یک قبصه کلت کمری 

نیز کشف شد.

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول(
شرکت رنگ زا )سهامی خاص()در حال تصفیه(

به شماره ثبت 58261 و شناسه ملی 10101033217 
 در اجــرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکترنگزا

)ســهامیخاص( )در حال تصفیه( ثبت شــده به شــماره 58261 و شناســه ملی 
10101033217 که آگهی انحلال آن در صفحه 47 روزنامه رســمی کشــور به شماره 
23005 مــورخ 1402/12/22 درج گردیده اســت، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیران 
تصفیه آقایان عبدالحسین ملک زاده و پیروز ملک زاده به شماره همراه 09121268048 
مستقر در تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان بنیسی، پلاک15 طبقه5 واحد18 کدپستی 
1968736693 مراجعه نمایند. بدیهی اســت شــرکت و مدیران تصفیه در مورد هرگونه 
ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

عبدالحسین ملک زاده- پیروز ملک زاده مدیران تصفیه 
شرکت رنگ زا )سهامی خاص( )در حال تصفیه(

سازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(شهرداریتهران پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای به 
شماره ۲۰۰۳۱۰۲۵۸۴۰۰۰۰۷۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ 
لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تا ســاعت ۱۰ به ســایت سامانه 
 تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس
https://www.setadiran.ir/setad/cms
مراجعه نموده و نســبت به اخذ مــدارک مناقصه اقدام 

نمایند.
۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ 
 نسبت به بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، 

ســاعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳، اصل ضمانتنامه بانکی 
 یا فیش واریزی را به امور قراردادها ســازمان به آدرس: 
» تهــران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشــت 

زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بدیهي اســت شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به 
منزله قبول شــروط وتکالیف مقرر در اسناد مناقصه و 
نمونه قرارداد بوده و ســازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

شهرداریتهران
سازمانبهشتزهرا)س(

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره ۶8 /۱۴۰۳

مبلغسپردهشرکتموضوعمناقصه
درمناقصهبهریال

مدت
قرارداد

مبلغتقریبیبرآورد
شرایطمتقاضیانبهریال

اجرای برنامه های 
 فرهنگی و هنری 

در گلزار شهدا
۱۵۸.۸۳۵.۰۰۰.۰۰۰یکسال۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰

 ۱- دارا بودن اساسنامه مرتبط
 با موضوع مناقصه.

۲- عضویت در سامانه ثنا.

پســتبانکایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای به شــماره 
۱۴۰۳/۱۶ در رابطه با خرید سیســتم خنک کننده سایت پشتیبان را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۰۱۵۴۹۰۰۰۰۲۱ 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام را در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ می باشد. 

مهلتزمانیدریافتاســنادمناقصهازسایت: تا ســاعت ۱۶:۰۰ روز 
چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵

مهلــتزمانیارائهپیشــنهاد: تا ســاعت ۱۶:۰۰ روز سه شــنبه تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۸

زمانبازگشاییپاکتهایالف،بوج:ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱۹

یادآوری۱:اصلتضمین)پاکت»الف«(میبایستیحداکثرتاساعت
۱6:۰۰روزسهشــنبهمورخ۱4۰3/۱۰/۱8تحویلدبیرخانهکمیسیون

معاملاتواقعدرآدرسذیلگردد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و تحویل پاکت  الف به 
آدرس خیابان قائم مقام فراهاني، بالاتر از تقاطع شــهید مطهری،کوچه عرفان، 
پلاک ۱، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه یا با تلفن: 8۱۵6۱۱۱۰ 

تماس حاصل فرمائید.
شناسهآگهی:۱8۵۹۷۵۵مالف3468

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید سیستم خنک کننده سایت پشتیبان

نوبت دوم

سخنگوومعاونبرنامهریزیوتوسعهمنابع
وزارتآمــوزشوپرورشبابیاناینکهآموزش
مجازیجایآموزشحضوریرانمیگیرد،گفت:
یکروزتعطیلیمــدارس۱۰۰۰میلیاردتومان

هزینهدارد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، علــی فرهادی در 
نشست خبری دیروز، با تأکید بر اینکه به دنبال تعطیلی 
مدارس نیستیم، اظهار داشت: یک روز تعطیلی مدارس 
هزار میلیارد تومان هزینه دارد و آموزش مجازی جای 
آموزش حضوری را نمی گیرد و روی این موضوع باید 

برنامه ریزی کنیم.
فرهادی درباره نتایج آزمون تیمز و پرلز، بیان داشت: 
آزمون تیمز و پرلز مطالعه همزمان درباره دانش آموز، 
معلم و والدین است. در واقع یک تحلیل سیستم است 
که با آزمون محض متفاوت است. در این آزمون، عدد 
میانگین درباره ســوالات که پاسخ داده نمی شود، ۱۰ 
درصد است که دانش آموزان ایرانی ۲۲ درصد سؤالات 
را خالی گذاشــتند و این موضوع به معنای این نیست 
که بلد نبودند. اما نشــان می دهد تمرکز دانش آموزان 
ما پایین اســت که باید روی آن کار کنیم و به عمق 
بخشیدن در بحث ریاضی و علوم چهارم و هشتم کار 

کنیم.
وی افــزود: در هــر صورت تلاش نظــام تعلیم و 
تربیت و دولت این است که اجازه ندهیم رتبه مان در 

آزمون های تیمز و پرلز پایین تر بیاید. معتقدم آسیب 
دانش آموزان در دوره کرونا می تواند تأثیرگذار باشد و 
این نشان می دهد که کشورهایی که تعطیل نکردند، 
نمره بهتر دریافت کردند. البته پژوهشــگاه مطالعات 
آموزش وپرورش در حال بررسی و تحلیل این موضوع 

است.
 تلاش برای برگزاری آزمون استخدامی جدید

 تا قبل از سال
ســخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره آزمون 
استخدامی جدید آموزش  وپرورش اظهارداشت: آزمون 
اســتخدامی دیگری قبل از پایان سال برگزار خواهد 
شــد و با توجه به تغیرات مدیریتی در سازمان اداری 
و استخدامی و بخش نیروی انسانی آموزش و پرورش، 
دریافت مجوز استخدام طولانی شد و به محض دریافت 

مجوز میزان پذیرش را اعلام می کنیم.
فرهادی گفت: تلاش بر این است بیشتر استخدام از 
طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید 
رجایی باشــد، چون از هر اســتان برای همان استان 

پذیرش دانشجو معلم خواهیم داشت.
  این تصور که مدارس دولتی کیفیت پایینی دارند 

اشتباه است
وی در خصوص اختلاف نمرات مدارس غیردولتی 
۱۰.۸۰  و مــدارس دولتی عادی ۸۰۳۰ در امتحانات 
نهایی خرداد ۱۴۰۳ است و اینکه چرا این تصور وجود 

دارد که کیفیت آموزشی مدارس غیردولتی بالاتر است، 
در حالی که آمارهای رسمی خلاف این موضوع را نشان 
می دهد، بیان داشت: کیفیت آموزشی به عوامل مختلفی 
بستگی دارد. در کســب نمرات، استعداد دانش آموز، 
تلاش خانواده و خود دانش آموز بسیار مؤثر است و نه 

صرفاً دسترسی به امکانات.
ســخنگوی وزارت آموزش وپرورش افزود: گرایش 
خانواده ها به مدارس غیردولتی ممکن است به دلایلی 
مانند خلوت تر بودن کلاس ها، احترام به حقوق والدین 
و دانش آموزان و ارائه فضای بهتر در مدارس غیردولتی 
باشد. با این حال، نباید این موارد را با کیفیت آموزش 

اشتباه گرفت.
فرهادی با اشاره به تأکید مسئولان کشور، از رهبر 
معظم انقلاب تا رئیس جمهور، بر توجه به مدارس دولتی 
عادی، ادامه داد: این تصور که مدارس دولتی کیفیت 
پایینی دارند اشتباه است. البته مشکلاتی مانند تراکم 
بالای دانش آموزان در کلاس هــا وجود دارد. مثلا در 
شهرســتان های تهران، رشد جمعیت دانش آموزی از 

ظرفیت مدرسه سازی پیشی گرفته است.
وی گفت: والدین بــه جمعیت بالای کلاس های 
درس حســاس هســتند، اما نباید این موضوع منجر 
به برداشــت اشتباه از کیفیت آموزشی مدارس دولتی 
شود. نتایج امتحانات نهایی، کیفیت واقعی این مدارس 

را نشان داده است.

 این تصور که فضای مدارس غیردولتی شادتر است 
صحیح نیست

سخنگوی آموزش و پرورش بیان داشت: باید تلاش 
کنیم تا مدارس دولتی و غیردولتی براساس سند تحول 
بنیادین محلی برای یادگیری باشند. این تصور که فضای 
مدارس غیردولتی شادتر است، صحیح نیست. بسیاری 
از مدارس دولتی دارای فضای بسیار مطلوبی هستند که 
شاید نمونه آن ها را در مدارس غیردولتی نتوان یافت. 
دولت به طور مداوم برای ارتقای ســطح مدارس دولتی 
تلاش می کند و زمانی که رئیس جمهور برای این موضوع 

صرف می کند، نشان دهنده اهمیت آن است.
 وضعیت نیروهای خرید خدمات

فرهادی دربــاره وضعیت نیروهای خرید خدمات، 
گفت: این نیروها از سال ۱۳۹۳ در قالب خرید خدمت 
از بخش خصوصی به کار گرفته شده اند یعنی حقوق آنها 
به این شکل است که مبلغ حقوق برای موسسه پرداخت 
شده و آن ها به معلمان پرداخت می کردند یعنی هیچ 
رابطه استخدامی بین معلمان خرید خدمات با آموزش 
و پرورش نیست. امسال این عزیزان به صورت قرارداد 
حق التدریس آزاد و به صورت کددار قرارداد بســتند و 
موسسات خرید خدمات کنار گذاشته شدند. مطلوب ما 
این اســت که به صورت قرارداد کارمعین به کار گرفته 
شوند که به مجوز سازمان اداری و استخدامی و سازمان 

برنامه و بودجه نیاز است که پیگیر هستیم.

سخنگویوزارتآموزشوپرورش:

هر روز تعطیلی مدارس ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد

جزئیات بسته سفر ۲/۵ میلیون تومانی 
به کربلا اعلام شد

مدیرعاملســتادمعاینهفنیخودروهایتهرانگفت:باشروع
ســالمیلادیجدیدوورودبهسال۲۰۲۵بخشــیازخودروهای

وارداتیتولیدسال۲۰۲۱مشمولدریافتمعاینهفنیشدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدمحمد مهدی میرزایی قمی اظهار 
داشــت: براساس قانون خودرو های شخصی از زمان تولید به مدت چهارسال 
و خودرو های عمومی به مدت یک ســال از انجام معاینه فنی معاف هستند. 
در حال حاضر خودرو های شــخصی تولید داخل دی ماه ۱۳۹۹ و ما قبل و 
خودرو های وارداتی تولید ژانویه ســال ۲۰۲۱ و ماقبل مشمول معاینه فنی 

هستند.
میرزایی قمی درباره کنترل و نحوه پایش معاینه فنی وسایل نقلیه بیان 
داشــت: گواهی معاینه فنی خودرو های مشــمول از دوطریق مکانیزه توسط 
دوربین های سطح شــهر و فیزیکی توسط پلیس کنترل و خودرو های بدون 
معاینه فنی در صورت تردد روزانه تنها به واسطه نداشتن گواهی معاینه فنی 

مبلغ ۱۰۰ هزار تومان جریمه می شوند.
وی در توضیــح این موضوع که اعتبار گواهــی معاینه فنی خودرو های 
شخصی یکساله بوده و ممکن است در این بازه خودرو از شرایط هنگام معاینه 
فنی خارج شــود افزود: بنا بر تدبیر پلیس براساس ضوابط قانونی از چند ماه 
گذشــته در طرح ویژه ای گواهی معاینه فنی خودرو های دودزا و دچار نقص 
فنی باطل می شود و این خودرو ها پس از رفع نقص بایستی مجددا نسبت به 

انجام معاینه فنی خودروی خود اقدام نمایند.

خودروهای وارداتی تولید سال ۲۰۲۱ 
مشمول معاینه فنی شدند

رئیسسازمانغذاودارودربارهتامیندارویبیمارانSMAگفت:
دارویاینبیماراندردنیابسیارگرانقیمتودرمورداثربخشیآن

اختلافنظرهاییوجوددارد.
به گزارش ایسنا، مهدی پیرصالحی در نشست خبری در وزارت بهداشت 
اظهار داشت: در بدو ورودمان به سازمان، میزان کمبود داروهای بیمارستانی 
۵۷ قلم بود که با اقدامات صورت گرفته امروز به کمتر از ۱۰ قلم رسیده است 

که امیدواریم این تعداد اقلام را نیز مدیریت کنیم.
پیرصالحی دربــاره وضعیت کمبود داروهای عمومی نیز بیان داشــت: 
بسیاری از داروها به دلیل عرضه کمتر از نیاز بیماران، در داروخانه های خاصی 
عرضه می شوند که برای تامین بیشتر و بهتر این اقلام دارویی اقدام کرده ایم 

تا مردم بتوانند از نزدیک ترین داروخانه داروی مد نظر خود را تهیه کنند.
وی بــا تاکید بر اینکه در زمان بروز کمبود دارو، به ثبات رســیدن بازار 
بسیار مشکل تر می شود، گفت: سال گذشته داروی وارفارین با کمبود مواجه 
شــد که از آن زمان تا امروز ۶ برابر نیاز کشــور دارو وارد شده است اما هنوز 

به ثبات نرسیده است.
رئیس ســازمان غذا و دارو همچنین در پاسخ به ســؤالی درباره تامین 
داروی بیمــاران SMA اظهــار داشــت: داروی این بیماران در دنیا بســیار 
گران قیمت و درمورد اثربخشی آن اختلاف نظرهایی وجود دارد. هزار و ۱۰۰ 
بیمار شناسایی شــده داریم که پیش بینی می کنیم تا پنج هزار نفر باشند و 
می دانیم خانواده بیماران در مضیقه هســتند و باید دانست که داروهای این 
بیماران بســیار گران قیمت هستند. موضوع نیاز بیمار و اثربخشی به معاونت 
درمان سپرده شد و دریافتیم دارو ۱۰ تا ۱۵ درصد در بهبود عملکرد اثربخش 

است.
پیرصالحــی با بیان اینکــه دو داروی این بیماران در شــکل تزریقی و 
خوراکی که به صورت محدود وارد می شــود، بسیار پرهزینه است، افزود: هر 
 عدد داروی خوراکی این بیماران که به صورت شــربت در دســترس اســت
۳۸۰ میلیون تومان قیمت دارد و هر بیمار ۲.۵ عدد شیشه در ماه باید مصرف 
کند. وی عنوان کرد: دو شــرکت موفق شدند برای تولید شکل خوراکی این 
دارو پروانه بگیرند که یک مورد از آنها وارد بازار شــده است. قیمت هر عدد 
شربت ایرانی ۲۴ میلیون تومان بوده که برای تعداد مورد نیاز بیماران در هر 
ماه  ۶۰ میلیون تومان هزینه مصرفی هر بیمار است. این هزینه برای بیماران 
قابل پرداخت نیست و در بسیاری از کشورهای دنیا مؤسسات خیریه بیماران 
را حمایت می کنند. بنابراین درخواست پوشش بیمه ای به شورای عالی بیمه 
رفته اســت اما ما باید از فضای رسانه ای اســتفاده کنیم که خیران پای کار 
بیایند. یک شــرکت داخلی دیگر نیز به حــوزه تولید داروی تزریقی بیماران 

SMA ورود کرده  است که در مراحل اخذ پروانه قرار دارد.

 نحوه برخورد با عرضه داروهایی نظیر داروی سقط جنین 
پیرصالحی در پاســخ به ســؤالی درباره فروش داروهای سقط جنین، به 
نظارت های این ســازمان بر مراجع رســمی عرضه داروها اشاره کرد و گفت: 
داروخانه ها دو ماه یک بار به صورت حضوری و از سوی معاونت های غذا و دارو 

نظارت می شوند. نسخ الکترونیکی نیز پایش می شوند.
وی افــزود: فروش اینترنتی دارو توســط معاونت های غــذا و دارو رصد 
می شــود که به محض مشــاهده، موارد را به پلیس فتــا گزارش می دهند و 
برخوردهای قضائی و امنیتی صورت می گیرد. در مجموع سازمان غذا و دارو 

در حوزه رصد فروش این داروخانه ها  همکاری می کند.
 سفارش های جدید برای تأمین واکسن  آنفلوآنزا

رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به سؤالی درباره تامین واکسن آنفلوآنزا 
در کشور و همچنین امکان اثربخشی تزریق آن در فصل شیوع این بیماری، 
گفت: بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا همزمان با شروع فصل این بیماری 
یعنی شهریور و مهر ماه اســت. بر همین اساس نیز عمده برنامه ریزی برای 

تولید و واردات واکسن نیز برای همین ماه هاست.
پیرصالحی با اشاره به نیمه عمر یکساله واکسن های آنفلوآنزا، ادامه داد: 
این واکسن ها معمولا بین خرداد و تیرماه تولید می شوند و بر اساس مصارف 
ســال های گذشته نیز ســفارش  تولید و واردات آن داده می شود. امسال نیز 

طبق روال معمول سفارش ها صورت گرفت و مصرف شد.
وی بیان داشت: اکنون و در این فصل نیز برای مصرف باید سفارش گذاری 
شــود. البته چندان نمی توان تعداد بالا ســفارش داد و سفارش های کوچک 
انجام و وارد می شود. بنابراین ســفارش هایی انجام شده که وارد داروخانه ها 
می شــود. هرچند که ممکن است به دلیل سفارش های کوچک امکان توزیع 
در همه داروخانه ها نباشــد. در این فصل که اغلب شیوع بیماری را شاهدیم، 
بیشتر مباحث پیشگیری مطرح اســت. برای امسال دو میلیون و ۲۰۰ هزار 

دوز واکسن آنفلوآنزا وارد کشور شد و مابقی نیز از تولید داخل تامین شد.

رئیسسازمانغذاوداروخبرداد

تولید داروی تزریقی ایرانی بیماران »اسِ.امِ.ایِ« 
در مرحله اخذ پروانه
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